﴿إِنَّ الدِّينَ يُحَادُّونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ أَوْلَيْكَ فِي الْأَذْذِينَ﴾

[مجادله: ۲۰]

ترجمه: کسانی که با الله (سبحانه و تعالی) و رسول اش (صلی الله علیه وسلم) دشمنی می کنند، آن ها در زمره ذلیل ترین افراد اند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۱۴۴۰/۵۵

۵ رمضان ۱۴۴۰ هـ.ق

جمعه، ۱۰ می ۲۰۱۹ م